
UCHWAŁA  NR IV/28/11 
RADY POWIATU ZIELOGÓRSKIEGO 

z dnia 03 lutego 2011 r. 
  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 226 ust. 1 
i 2, ust. 3 pkt 3, ust. 4 pkt 3, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 1, 2 i 7, art. 231 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
w związku z art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), uchwala się, co następuje: 

 
 
§1.  Zmienia się wieloletnią prognozę finansową powiatu na lata 2011-2020. 

 
§2. Zmienia się zapisy w wykazie przedsięwzięć do WPF stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego          

 
                                                                             Edwin Łazicki                    

 


